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POLSAN, köklü geçmişinden aldığı güçle geleceğe emin adımlarla ilerliyor. 
Üyelerimizin ihtiyaç ve hassasiyetlerini gözeterek hayata geçirdiğimiz projelerle; 
sadece bugünü değil, yarını da inşa ediyoruz.

POLSAN Yönetim Kurulu olarak; faaliyetlerimiz, hizmetlerimiz, gayelerimiz ve 
hedeflerimizden bilgiler sunduğumuz bültenimizin 4. sayısını sizlerle paylaşıyoruz.

POLSAN olarak, “Güç, Güven, Gelecek” yaklaşımıyla attığımız her adımda; 
üyelerimizin refahını, ülkemizin kalkınmasını ve milli değerlere bağlılığı esas alıyoruz.

Başarılarımızdan aldığımız ilhamla, geleceği birlikte şekillendirmeye devam edeceğiz.

YÖNETİMİN MESAJI

Ankara Sigorta, 7-30 Nisan 2025 tarihleri arasında düzenlediği Polis 
Haftası Özel Kampanyası kapsamında, POLSAN üyeleri, emeklileri ve 
birinci derece yakınlarına (eş ve çocuklar) yönelik Kasko, Konut ve 
Tamamlayıcı Sağlık Sigortası ürünlerinde avantajlı fiyatlar, cazip 

ödeme seçenekleri ve özel ayrıcalıklar sunmuştur.
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Polsan Artı’ya yeni eklenen “Kampanyalı Taşıt 
Borçlanması” paketiyle Nisan ayında Fiat, Mayıs ayında 
da Renault ve Dacia marka araçlar için özel borçlanma 
fırsatlarıyla sunuldu. 

Kolluk kuvvetleri ve Silahlı Kuvvetler tarafından ihtiyaç 
duyulan ancak bazı kalibreleri henüz yerli olarak 
üretilemeyen mühimmat için dışa bağımlılığı azaltacak 
önemli bir adım attık. Bu amaçla kurulacak fişek üretim 
fabrikasının yönetimini üstlenecek “POLSAN Savunma 
Sanayi Anonim Şirketi’ni” 15 Mayıs 2025 tarihinde 
kurduk. Bu yatırımla, savunma sanayisine stratejik bir 
katkı sağlamayı amaçlıyoruz.

POLSAN teknoloji altyapısında dijital dönüşüm sürecine 
girildi. Bulut sistemi ile birlikte üyelerimizin finansal 
işlemlerini daha kolay ve güvenli bir şekilde 
gerçekleştirebilecekleri şeffaf, hızlı ve verimli bilgi akışı 
hedefleniyor. 

POLSAN Artı mobil uygulamasında kullanıcı arayüzü 
yenileme çalışmalarına başlandı. Daha modern, sade 

ve kullanıcı dostu tasarım ile mobil erişimde önemli 
iyileştirmeler yapılacak.

KTM marka motosiklet almak isteyen üyelerimiz için de 
özel kampanyalı borçlanma imkânı sunuldu. Mart sonunda 

başlayan motosiklet kampanyası ile POLSAN Artı 
uygulaması üzerinden başlatılan bu hizmetle, üyelerimize 

kolaylıkla motosiklet sahibi olma imkanı sunuldu.

Nisan–Haziran döneminde, POLSAN Artı uygulaması 
üzerinden sunulan “Aidat Karşılığı Borçlanma” ve 
“İhtiyaç Borçlanma” işlemleri için artık otomatik borç 
onay sistemi aktif hale getirildi. Böylece üyelerimiz 
manuel onay beklemeden başvurularının 
onaylandığını anında öğrenmektedirler.

Üyelerimize sunduğumuz hizmetlerin geliştirilmesine yönelik yapılan çalışmalarla 
ilgili bilgiler aşağıda yer almaktadır.

GENEL ÖZET

HARCADIKÇA KAZAN!

Üyelerimize özel POLSAN ve Hopi iş birliğiyle 300’ü aşkın 
markada geçerli indirimli alışveriş ve pek çok avantaj fırsatı 
başladı. 

Yeni sadakat programı sayesinde üyelerimiz, POLSAN Artı 
uygulaması üzerinden Hopi’nin anlaşmalı olduğu yaygın 
mağaza/bayi ağı ve geniş ürün-hizmet yelpazesinde; indirim, 
kampanya, puan kazanımı ve sadece POLSAN üyelerine özel 
fırsatlardan yararlanabileceklerdir.

POLSAN Artı Hopi avantajlarına, uygulama ana sayfasındaki 
alt menüden ulaşabilirsiniz.

Turizm hizmetlerimizi daha ulaşılabilir, daha hızlı ve daha 
kullanıcı dostu hâle getirmek için başlattığımız dijital dönüşüm 
sürecini tamamladık. Yeni devreye aldığımız çağrı merkezi (IVR 
sistemi) ve entegre dijital altyapımız sayesinde; uçak bileti, otel 
rezervasyonu, transfer ve geribildirim işlemlerini artık tek bir 
platform üzerinden yürütüyoruz. Böylece yoğun dönemlerde 
geri arama mesajı bırakılabilmesi, süreçlerin ölçülebilir olması 
ve hizmet kalitesinin artması yönünde önemli bir ilerleme 
sağladık.

Yayına aldığımız bireysel bilet satış platformuyla, üyelerimiz ve 
yakınları; seyahat, konaklama ve ulaşım hizmetlerine hem daha 
avantajlı fiyatlarla hem de hızlı ve güvenli şekilde erişebilmeye 
başladılar. Yeni sistemimiz rezervasyon sürecini kolaylaştırırken; 
anlık bildirimler, işlem takibi ve güvenli ödeme gibi yeniliklerle 
kullanıcı deneyimini geliştirmeye devam ediyor. Polis 
Haftası’yla birlikte sunduğumuz komisyonsuz uçak bileti 
fırsatları ise yeni avantajlarla desteklenmeye devam edecek. 
Kısa süre içinde yazılı iletişim kanalımızı da devreye alacağız.

Bu dönüşüm sayesinde, POLSAN Turizm olarak dijitalleşme vizyonumuzu daha da ileriye 
taşıyor; üyelerimizin memnuniyetini güçlendirmeyi sürdürüyoruz.

İç güvenlik alanında ihtiyaç duyduğumuz yerli ve milli 
teknolojilere öncülük edecek POLSAN Teknoloji 

Geliştirme Bölgesi’nin yönetimini üstlenecek “POLSAN 
Teknokent Yönetim Anonim Şirketi’ni” 25 Haziran 2025 

tarihinde kurduk. İstanbul’daki savunma sanayi 
kümelenmelerine benzer bir yapılanma ile 

oluşturduğumuz POLSAN Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
aracılığıyla, ülkemizin teknolojik gücüne katkı sağlamayı 

ve yerli üretimi artırmayı hedefliyoruz.

POLSAN 54. OLAĞAN
GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİ

Üyelerimizin katkı ve katılımıyla 54. Olağan Genel 
Kurulumuzu tamamladık. Geleceğimizi birlikte 

şekillendirmek adına mali yapımızı güçlendirecek, 
sistemimizi daha etkin ve sürdürülebilir kılacak önemli 

kararlar aldık.

POLSAN olarak, üyelerimize ikinci bir emeklilik güvencesi 
sunmaya ve birikimlerini en verimli şekilde değerlendirmeye 

kararlılıkla devam ediyoruz.
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